
Zarządzenie Nr 0151-89/2009 

Burmistrza Miasta Iławy 

z dnia 31 sierpnia 2009 roku 

 

zmieniające szczegółowy podział wydatków budżetu miasta Iławy i plan finansowy zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2009 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust. 2 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.),  

§ 13, pkt 3 Uchwały Nr XXXI/447/08 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29.12.2008 r. w sprawie 

budżetu miasta Iławy na rok 2009 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 

miasta Iławy na 2009 rok zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

 

 

Do wiadomości: 

1. RIO 

2. Skarbnik Miasta Iławy 

3. Kierownicy jednostek budżetowych 

4. Kierownicy wydziałów UM 

  



dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
(+) zwiększenie   
(-) zmniejszenie

budżet po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 902 600 0 6 902 600
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 349 000 0 6 349 000

4300 Zakup usług pozostałych 291 300 10 000 301 300
4430 Różne opłaty i składki 2 105 000 -10 000 2 095 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 677 542 0 5 677 542
75022 Rady gmin 264 600 0 264 600

4300 Zakup usług pozostałych 56 500 -350 56 150
4430 Różne opłaty i składki 2 000 350 2 350

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 995 483 0 26 995 483
80101 Szkoły podstawowe 10 475 078 0 10 475 078

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 600 6 100 70 700

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych

3 000 -700 2 300

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

9 000 -1 500 7 500

4300 Zakup usług pozostałych 80 400 -1 029 79 371
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 700 -500 4 200

4370
Opłaty z tytułu zakupu telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

16 000 -500 15 500

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 400 -400 1 000
4430 Różne opłaty i składki 10 650 29 10 679

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

6 000 -1 500 4 500

80104 Przedszkola 7 296 979 0 7 296 979

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

2 500 -300 2 200

4300 Zakup usług pozostałych 57 450 1 765 59 215
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 900 290 5 190

4360
Opłaty z tytułu zakupu telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej

1 000 -600 400

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200 245 1 445
4420 Podróże służbowe zagraniczne 500 -100 400
4430 Różne opłaty i składki 5 950 -1 400 4 550
4480 Podatek od nieruchomości 500 -100 400

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

1 112 200 1 312

80110 Gimnazja 6 951 903 5 900 6 957 803
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000 5 000 60 000

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

7 500 900 8 400

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół

675 902 0 675 902

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 800 1 000 16 800
4300 Zakup usług pozostałych 10 000 -1 004 8 996
4430 Różne opłaty i składki 517 4 521

80148 Stołówki szkolne 1 128 086 -5 900 1 122 186
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000 -900 26 100
4270 Zakup usług remontowych 34 000 -5 000 29 000

80195 Pozostała działalność 282 315 0 282 315

3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń

40 200 -15 000 25 200

4300 Zakup usług pozostałych 7 913 15 000 22 913

852 POMOC SPOŁECZNA 16 077 763 0 16 077 763
85203 Ośrodki wsparcia 681 230 0 681 230

Załącznik do Zarządzenia Nr 0151- 89 /2009 
Burmistrza Miasta Iławy z dnia 31 sierpnia 2009 

roku



dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
(+) zwiększenie   
(-) zmniejszenie

budżet po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

4220 Zakup środków żywności 89 100 -3 900 85 200
4260 Zakup energii 25 100 3 900 29 000

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

10 138 463 0 10 138 463

4260 Zakup energii 900 5 100 6 000
4270 Zakup usług remontowych 10 000 -5 100 4 900

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 937 931 0 1 937 931
4260 Zakup energii 53 487 16 513 70 000
4300 Zakup usług pozostałych 60 000 -16 513 43 487

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 6 388 993 0 6 388 993

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 774 575 0 774 575
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000 -32 000 4 000
4300 Zakup usług pozostałych 680 575 32 000 712 575

90095 Pozostała działalność 1 369 620 0 1 369 620
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 632 -1 400 46 232
4260 Zakup energii 2 875 0 2 875
4270 Zakup usług remontowych 99 673 -2 580 97 093
4300 Zakup usług pozostałych 170 466 3 980 174 446

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 4 115 771 0 4 115 771
92601 Obiekty sportowe 3 073 834 0 3 073 834

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 9 794 -2 270 7 524
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 224 -174 2 050
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 93 892 -6 180 87 712
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 710 6 738 32 448
4260 Zakup energii 185 144 41 494 226 638
4270 Zakup usług remontowych 111 536 -27 242 84 294
4300 Zakup usług pozostałych 379 044 -12 366 366 678

92605
Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu

491 700 0 491 700

3040
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń

17 700 2 211 19 911

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 6 750 -4 277 2 473
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600 -1 300 300
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 107 554 -760 106 794
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 462 -15 686 90 776
4300 Zakup usług pozostałych 119 756 20 404 140 160

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

600 350 950

4410 Podróze służbowe krajowe 2 302 37 2 339
4420 Podróże służbowe zagraniczne 300 -65 235
4430 Różne opłaty i składki 11 755 -660 11 095

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

2 000 -254 1 746

92695 Pozostała działalność 550 237 0 550 237
4530 Podatek od towarów i usług 27 385 -1 000 26 385

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 4 950 1 000 5 950

113 849 629,05 0,00 113 849 629,05
73 455 416,05 0,00 73 455 416,05

30 382 966,00 -46 961,00 30 336 005,00

3 991 940,00 0,00 3 991 940,00

2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

152 000,00 0,00 152 000,00

36 428 510,05 46 961,00 36 475 471,05

40 394 213,00 0,00 40 394 213,00wydatki majątkowe

 - dotacje

 - obsługa długu publicznego

 - poręczenia i gwarancje

 - pozostałe

RAZEM WYDATKI:
wydatki bieżące

 - wynagrodzenia i pochodne



dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
(+) zwiększenie   
(-) zmniejszenie

budżet po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

10 945 096,05 0,00 10 945 096,05zadania zlecone


	1-Zarządzenie zmieniające
	2-Wydatki
	Arkusz1


